
     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/33 /49                                                         від  12 серпня   2024 року 

 

Про затвердження нормативної 

 грошової оцінки   

  Розглянувши заяви АТ “Тернопільобленерго” в особі технічного директора Андрія 

Лещука  (вих. № 2830/03-04 від 03.06.2024),  ТОВ “Юкрейн Тауер Компані”  в особі фахівці 

з оренди  Теслюк В.В. (вих. № 2893/03-04, № 2892/03-04 від 05.06.2024),  ТОВ“Юкрейн 

Тауер Компані” в особі начальника відділу оренди Бугай  Н.І. (вих.№3494/03-04, № 

3493/03/04 від 08.07.2024), Савчука П.К. (вх. № 2371,2370 від 17.07.2024), технічні 

документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії та для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, 

технічну документації  з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в 

оренду,  виконану  “Тернопільський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою”,  ПП «Земельні справи», ЕКК “Ромікс”, взявши до уваги висновки  про 

нормативні грошові оцінки земельних ділянок, пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин (протокол №51 від10.07.2024, протокол №52 від 

08.08.2024), керуючись Земельним Кодексом України, Законом України “ Про оцінку 

земель” ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

2,0646 га, кадастровий номер 6122480400:05:001:0401, яка перебуває в оренді 

АТ“Тернопільобленерго” з цільовим призначенням 14.02. ( для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) 

розташованої м. Збараж по вул. Залізнична, 13 з визначеною сумою 1 546 652,04 грн. (один 

мільйон п’ятсот сорок шість тисяч шістсот п’ятдесят дві гривні 04 коп.). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,1600 га, кадастровий номер 6122487800:01:002:0603, яка перебуває в оренді ТОВ 

“Юкрейн Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту с. 

Синява з визначеною сумою 287 665,59 грн. (двісті вісімдесят сім тисяч шістсот шістдесят 

п’ять гривень  59 коп.). 

 



3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0036 га, кадастровий номер 6122488800:01:003:0994, яка перебуває в оренді ТОВ 

“Юкрейн Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту      с. 

Чернихівці з визначеною сумою 6 472,48 грн. (шість тисяч чотириста сімдесят дві гривні 59 

коп.). 

4. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0924 га, кадастровий номер 6122486400:01:001:0200, яка перебуває в оренді ТОВ 

“Юкрейн Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту      с. 

Максимівка з визначеною сумою 166 126,88 грн. (сто шістдесят шість тисяч сто двадцять 

шість гривень 88 коп.). 

5. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0036 га, кадастровий номер 6122482400:01:002:0500, яка перебуває в оренді ТОВ 

“Юкрейн Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту с. 

Доброводи з визначеною сумою 6 472,48 грн. (шість тисяч чотириста сімдесят дві гривні 48 

коп.). 

6. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,6455 га, кадастровий номер 6122483600:01:004:0026, яка перебуває у власності Савчука 

Петра Кіндратовича  з цільовим призначенням 11.01. ( Для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами ) розташованої за межами населеного пункту с. Іванчани з 

визначеною сумою 967 125,73 грн. (дев'ятсот шістдесят сім тисяч сто двадцять п'ять гривень 

73 коп.). 

7. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,6650 га, кадастровий номер 6122483600:01:004:0029, яка перебуває у власності Савчука 

Петра Кіндратовича  з цільовим призначенням 11.01. ( Для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами ) розташованої за межами населеного пункту с. Іванчани з 

визначеною сумою 996 341,77 грн. (дев'ятсот дев'ятсот шість тисяч триста сорок одна 

гривня 77 коп.). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 


